
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

 
PORTARIA 042/2017 

 
 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal; 

 
 
RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º – Nomear os cidadãos abaixo nominados para os respectivos cargos de provimento 

em comissão: 

ELISANDRA CRISTINA GALVÃO - RG. 7.234.799-4/PR – CHEFE DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

MARCELO RIBEIRO DO VALLE - RG. 5.000.290-0/PR – CHEFE DE ATENDIMENTO AO USUARIO DA SAÚDE 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 22 

de maio de 2017. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria 035/2017. 

 

 

Publique-se. 
 
 

Siqueira Campos, 25 de maio de 2017. 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


